様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

筑北村長       様

                 申請者 郵便番号    －

                     住所

氏名               印

                     電話番号（    ）   －

筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金交付申請書

 筑北村Ｕターン促進改修等事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により関係書類を添

えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額   金          円  （千円未満の端数は切捨て）

住宅改修等に係る事業費        円×1/2＝       円（上限３０万円）

２ 改修等を行う住宅の状況

住 宅 の 所 在 地 東筑摩郡筑北村

同居・近居する世帯主  申請者との関係

改修等実施予定期間       年  月  日～    年  月  日

改 修 等 の 内 容

添付書類

（１）誓約書（様式第２号）

（２）改修等工事に係る見積書又は工事請負契約書の写し

（３）改修等工事の対象となる家屋の平面図及び位置図

（４）改修箇所の改修等工事前の写真

（５）申請者及び同居・近居する世帯の住民票謄本

（６）申請者及び申請者と現に同居し、若しくは同居しようとする者の直近の市区町村

税等の納税証明書

（７）その他村長が必要と認める書類

（注意）筑北村Ｕターン促進改修等事業補助金交付要綱の規定に基づき、補助金の申請をすることの

できない場合、又は補助金の交付を取り消され、若しくは補助金の返還を求められる場合がありま

す。

様式第２号（第６条関係）

誓    約    書

筑北村長       様

筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）に基づく交付申請

にあたり、要綱に定める制度の趣旨を理解したうえで、申請いたします。

また、下記の事項について誓約し、要綱に違反したときは、補助金を直ちに返還します。

記

 １ 補助金の交付日から５年間は、他人への貸与、売却及び取り壊しはいたしません。

 ２ 補助金の交付日から５年間は、転居、転出はいたしません。

 ３ Ｕターン者は補助申請日の属する年度と同一年度内に筑北村に住民登録します。

 ４ 私及びその同居者は、暴力団員でないことを誓約するとともに、必要があるときは、安曇野

警察署に照会することに同意します。

       年  月  日

申請者 住 所

氏 名                印

様式第３号（第６条関係）

         筑企第    号

                                 令和 年 月 日

          様

                           筑北村長  関 川 芳 男  印

筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金交付決定通知書

 令和 年 月 日付けで交付申請のありました筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金につ

いては、筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金交付要綱第６条第２項の規定により、下記の

とおり交付することに決定しましたので通知します。

記

１ 補助金交付決定額     金           円

２ 補助金交付条件

（１）この補助金は、この通知書により交付決定を受けた事業以外に使用してはならない。

（２）筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金交付要綱を遵守すること。

（３）この補助金の交付条件に違反したときは、補助金の全部又は一部を返還させることがあ

る。

（４）この補助金については、本村職員が調査し、又は監査委員が監査することがある。

様式第４号（第７条関係）

                                    年  月  日

筑北村長         様

                   申請者 郵便番号   －

                       住所

                       氏名                 印

                       電話番号 （    ）   －

筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書

     年  月  日付け   第   号で補助金の交付決定を受けた筑北村Ｕターン促

進住宅改修等事業補助金について、次のとおりその内容等を変更（中止・廃止）したいので、筑

北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請

します。

記

１ 補助金申請内容の変更

変 更 内 容 等  変 更 前 変 更 後

事 業 費 円 円

補 助 金 額  円 円

変 更 内 容 及 び

変 更 理 由

添 付 資 料

（１） 変更内容や変更箇所が確認できる図面

（２） 変更見積書又は変更契約書（事業費に変更がある場合のみ）

（３） その他、必要に応じて変更を説明する書類

２ 補助事業の中止又は廃止

中止又は廃止の理由

様式第５号（第７条関係）

                   第    号

                                    年  月  日

            様

                          筑北村長           印

筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金変更（中止・廃止）承認通知書

     年  月  日付けで変更等の承認申請のありました筑北村Ｕターン促進住宅改修等

事業補助金については、下記のとおり変更（中止・廃止）の承認を決定しましたので、筑北村Ｕ

ターン促進住宅改修等事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により通知します。

記

１ 承認の内容

２ 補助金変更交付決定金額   金           円

３ 補助金既交付決定金額   金           円

４ 増   （減）   額   金           円

様式第６号（第８条関係）

    年  月  日

筑北村長        様

                    申請者 郵便番号   －

                         住所

氏名               印

                         電話番号 （    ）   －

筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金実績報告書

    年 月 日付け  第  号 で補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、下記

のとおり筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添

えて報告します。

住 宅 の 所 在 地 東筑摩郡筑北村

事 業 完 了 年 月 日       年   月   日

事 業 費 円

補 助 金 額

添付書類

（１）工事請負契約書の写し

（２）改修等工事に係る領収書の写し

（３）改修等工事後の写真

（４）その他村長が必要と認める書類

様式第７号（第９条関係）

                                    第    号

                                   年  月  日

            様

                         筑北村長            印

筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金交付確定通知書

     年  月  日付けで実績報告のあった筑北村Ｕターン促進住宅改修事業補助金につ

いては、次のとおり補助金額を確定したので、筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金交付要

綱第９条の規定により通知します。

記

    補助金確定額   金           円

様式第８号（第１０条関係）

                                  年  月  日

筑北村長        様

                   申請者 郵便番号   －

                       住所

                       氏名              印

                       電話番号 （    ）   －

筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金交付請求書

     年  月  日付け   第   号により確定通知を受けた筑北村Ｕターン促

進住宅改修等事業補助金について、次のとおり筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金交

付要綱第１０条の規定により請求します。

記

 １ 請 求 金 額    金          円

 ２ 振 込 先 （交付決定者名義に限る。）

金 融 機 関 名

        銀  行

        信用金庫  本店（所）      支店（所）

        農  協

口 座 種 類 普 通   ・   当 座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

様式第９号（第１１条関係）

                                  第    号

                                  年  月  日

             様

                        筑北村長           印

筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金交付決定取消通知書

 年  月  日付け    第    号で交付決定した筑北村Ｕターン促進住

宅改修等事業補助金については、筑北村Ｕターン促進住宅改修等事業補助金交付要綱第１１

条の規定により、下記のとおり補助金の交付の取消しをしたので通知します。

記

１ 取  消  額      金            円

２ 取 消 理 由